
FAUSKE KOMMUNE

MØTEINNKALLING FOR FORMANNSKAP

Tid: 16.06.2011 kl.: 08:30 - 09:30

Sted: Sjønstå, Folkets Hus

Til behandling: Saksnr. 056111 - 059/11

Eventuelle forfall meldes på telefon 7S 60 06 06

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.
Vi ber om at sakspapirer ikke kastes etter møte, da møteprotokoll fra møtet kun vil inneholde innstilling og vedtak i
sakene.

SAKSLISTE: - MØTE NR 5/2011

Sak nr.: Sakstittel:

056111

057111

058111

059111

FAUSKE PARKERING AS

KjØP AV EIENDOM

REFERATSAKER I PERIODEN

SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE TIL MARKEDSFØRING AV
FAUSKE KOMMUNE OG DE STORE ARRNGEMENTENE PÅ
FAUSKE 2012
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